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ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) среди юношей до 14 лет.  
11-12 декабря 2023 г. Москва СК "Измайлово" 

ПОКОМАНДНЫЙ
СТАРТОВЫЙ

СПИСОК

ВОСТОК (ВОС)
 FS - 35 kg Оллоёрхон КУРВОНАЛИЕВ
 FS - 38 kg Мухаммадали МУСОЖОНОВ
 FS - 41 kg Сагид ИСАКОВ
 FS - 44 kg Али НАСРУЛЛАЕВ
 FS - 48 kg Мухаммад МАГОМЕДОВ
 FS - 52 kg Георгий ВАСИЛЬЕВ
 FS - 57 kg Арсен ШАБАНОВ
 FS - 62 kg Расул ИДРИСОВ
 FS - 75 kg Евгений САНДЖИЕВ

Москва 98 (М98)
 FS - 35 kg Александр АБРАМОВ
 FS - 38 kg Мухаммад МЕРЖОЕВ
 FS - 41 kg Адам ГУЛИЕВ

Гасан ГУСЕЙНОВ
 FS - 44 kg Абдурахман АДИЛЬГЕРЕЕВ

Гасан ГУСЕЙНОВ
 FS - 48 kg Арсен ДАХАЕВ
 FS - 52 kg Шамиль МАГОМЕДОВ
 FS - 57 kg Омар ОМАРОВ

Сардарбек АРАСУЛОВ
 FS - 62 kg Мансур ЧЕНТИЕВ
 FS - 68 kg Асхаб БАЙМУРАДОВ
 FS - 75 kg Алихан НАРЗИЕВ
 FS - 85 kg Казбек САИДОВ

МГФСО (МГФ)
 FS - 35 kg Доудбек ТУРАЕВ
 FS - 38 kg Шамиль КАЗИЕВ
 FS - 41 kg Али АБДУРАХМАНОВ
 FS - 44 kg Максим ФУРСАЕВ
 FS - 48 kg Артемий ПОДШИБЯКИН
 FS - 52 kg Магомед ЗУГУМОВ
 FS - 57 kg Артик АБОВЯН
 FS - 62 kg Григорий СЕРОПЯН

Версия Arena 1.5.91.1



 FS - 68 kg Арсен АБДУЛЛАЕВ
 FS - 75 kg Мухаммад АЛИЕВ
 FS - 85 kg Максим ХРЕБТОВ

МГФСО-2 (МГФ2)
 FS - 35 kg Тимур БОНДАРЕНКО
 FS - 38 kg Али НУРОВ
 FS - 41 kg Адам АКАЕВ
 FS - 44 kg Богдан ГАВРИЩУК
 FS - 48 kg Назим ДАДАШЕВ
 FS - 52 kg Алимхан ХАНАЛИЕВ
 FS - 57 kg Владимир РОМАНОВ
 FS - 62 kg Аветик КУРГИНЯН
 FS - 68 kg Амир БЕРДИЯРОВ
 FS - 75 kg Кирилл ОЛЬШАНСКИЙ
 FS - 85 kg Ефрем ХЛОПКОВ

СЕВЕР (СВР)
 FS - 35 kg Мухаммад ОЛИМОВ
 FS - 38 kg Игорь ТИМОФЕЕВ
 FS - 41 kg Джаъфар АХРОРОВ
 FS - 44 kg Абдуазиз ОЛИМОВ
 FS - 48 kg Мурад МАНТАКОВ
 FS - 52 kg Захар ЭПШТЕЙН
 FS - 57 kg Лев ЧУДАКОВ
 FS - 62 kg Егор МОРДОВЦЕВ
 FS - 68 kg Иван ПАВЛОВ
 FS - 75 kg Матвей БЕЛИМОВ
 FS - 85 kg Константин КОВАЛЕВ

ЦСКА (ЦСК)
 FS - 35 kg Роман КРИВОШЕЯ
 FS - 38 kg Владислав ХАЧИМАХОВ
 FS - 41 kg Магомед-Халид ТЕМИРХАНОВ
 FS - 44 kg Олег АБДУРАХМАНОВ
 FS - 48 kg Гаджи ГАДЖИМЕРЗОЕВ
 FS - 52 kg Юнус ХАНАЛИЕВ
 FS - 57 kg Кирилл ГИЖДИЯН
 FS - 62 kg Адам АБДУЛАЕВ
 FS - 68 kg Илья БЕЛОВ
 FS - 85 kg Адам АЛИЕВ

ЮГ (ЮГ-)
 FS - 35 kg Адам РАБАДАНОВ
 FS - 38 kg Исмаил КАСУМОВ
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 FS - 41 kg Амир ТАДЖИБОВ
Александр СОЧИНСКИЙ

 FS - 44 kg Бакр ПИХАЕВ
 FS - 48 kg Мухаммад ГАДЖИЕВ
 FS - 52 kg Михаил ГНАТЮК
 FS - 57 kg Арсен АСАТРЯН
 FS - 62 kg Егор КУДИНОВ
 FS - 68 kg Тимур САГАДУЛЛАЕВ
 FS - 75 kg Азарий РОДИОНОВ
 FS - 85 kg Михаил КОНДРАШИН

Юность Москвы (ЮНМ)
 FS - 35 kg Надирбег АХМЕДОВ
 FS - 38 kg Марат ГАДЖИБАБАЕВ
 FS - 41 kg Умар ЭФЕНДИЕВ
 FS - 44 kg Никита НАЗАРЯН
 FS - 48 kg Гаджибек ГАДЖИЕВ
 FS - 52 kg Григорий ЦЫГАНЕНКО
 FS - 57 kg Али ИБАЕВ
 FS - 62 kg Олег ТРУХАН

 FS - 68 kg Сергей ГРОМОВ
 FS - 75 kg Тимур ГОДЖИЕВ

Версия Arena 1.5.91.1



ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) среди юношей до 14 лет.  
11-12 декабря 2023 г. Москва СК "Измайлово" RESULTS IN GROUP

Pool A
1 2 3 4 Pts CP TP RankМГФ ЦСК М98 ВОС

1 МГФ 7-4
(CP 31-16)

2-9
(CP 12-34)

9-2
(CP 36-12) 2 79-62 107-136 2

2 ЦСК 4-7
(CP 16-31)

2-7
(CP 8-30)

3-8
(CP 18-34) 0 42-95 69-155 4

3 М98 9-2
(CP 34-12)

7-2
(CP 30-8)

10-1
(CP 42-8) 3 106-28 190-50 1

4 ВОС 2-9
(CP 12-36)

8-3
(CP 34-18)

1-10
(CP 8-42) 1 54-96 102-127 3

Pool B
1 2 3 4 Pts CP TP RankМГФ2 ЮНМ СВР ЮГ-

1 МГФ2 2-9
(CP 13-36)

6-4
(CP 28-20)

3-8
(CP 15-36) 1 56-92 64-132 3

2 ЮНМ 9-2
(CP 36-13)

9-2
(CP 41-9)

8-3
(CP 33-17) 3 110-39 170-42 1

3 СВР 4-6
(CP 20-28)

2-9
(CP 9-41)

3-7
(CP 15-30) 0 44-99 58-101 4

4 ЮГ- 8-3
(CP 36-15)

3-8
(CP 17-33)

7-3
(CP 30-15) 2 83-63 99-116 2

Версия Arena 1.5.91.1

Final 3-4
МГФСО (МГФ) ЮГ (ЮГ-) 28-20

(46-38)

Final 1-2
Москва 98 (М98) Юность Москвы (ЮНМ) 30-20

(41-57)



ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) среди юношей до 14 лет.
11-12 декабря 2023 г. Москва СК "Измайлово" 

ФИНАЛЬНЫЙ
РЕЙТИНГ

Золото М98 - Москва 98

Серебро ЮНМ - Юность Москвы

Бронза МГФ - МГФСО

4. ЮГ- - ЮГ

5. МГФ2 - МГФСО-2

6. ВОС - ВОСТОК

7. СВР - СЕВЕР

8. ЦСК - ЦСКА



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Тураев Доудбек Ойбекович 28.08.2010 3юн 0 0 1 4 10 Кривошея Роман Александрович 16.12.2010 3юн

2 38 Казиев Шамиль Вагифович 26.12.2011 11 4 1 0 0 Хачимахов Владислав Ануарович 02.09.2010 3юн

3 41 Абдурахманов Али Ахмедович 05.10.2010 2юн 1 1 1 3 3 Темирханов Магомед-Халид Темирханович 26.12.2011 3юн

4 44 Фурсаев Максим Александрович 14.12.2010 1юн 3 3 1 0 0 Абдурахманов Олег Абдулкафарович 23.03.2010 3юн

5 48 Подшибякин Артемий Борисович 20.01.2011 3юн 4 3 1 1 2 Гаджимерзоев Гаджи Тагирович 05.06.2010 3юн

6 52 Зугумов Магомед Кадиевич 11.08.2010 1юн 10 4 1 0 0 Ханалиев Юнус Дагирович 16.11.2009 3юн

7 57 Абовян Артик Мгерович 20.07.2010 3юн 2 0 1 5 8 Гиждиян Кирилл Иванович 05.11.2010 3юн

8 62 Серопян Григорий Аркадьевич 25.05.2011 5 1 1 3 14 Абдулаев Адам Гаджиевич 12.05.2010 3юн

9 68 Абдуллаев Арсен Магомедович 26.08.2011 0 5 1 Белов Илья Вячеславович 24.06.2009 3юн

10 75 Алиев Мухаммад Рустамович 02.02.2010 2юн 0 5 1

11 85 Хребтов Максим Алексеевич 14.05.2010 3юн 2 5 1 Алиев Адам Ратмирович 14.03.2010 3юн

38 31 7 Итого 4 16 37

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Абрамов Александр Леонидович  31.12.2011 1юн 7 3 1 1 2 Курвоналиев Оллоёрхон Дилшод угли 25.06.2011 1юн

2 38 Мержоев Мухаммад Мусаевич 20.01.2011 14 4 1 1 4 Мусожонов Мухаммадали Шукурулла угли 21.06.2011 1юн

3 41 Гулиев Адам Нахид Оглы 25.03.2011 1юн 6 3 1 0 0 Исаков Сагид Шамилевич 20.08.2010 1юн

4 44 Гусейнов Гасан Бадрудинович 16.08.2011 1юн 0 0 1 5 0 Насруллаев Али Насруллахович 29.12.2010 1юн

5 48 Дахаев Арсен Хаважевич 23.04.2010 3юн 9 5 1 0 2 Магомедов Мухаммад Рамазанович 09.04.2011 1юн

6 52 Магомедов Шамиль Магомедович 28.12.2010 1юн 2 5 1 0 0 Васильев Георгий Антонович 08.02.2011 1

7 57 Омаров Омар Омарович 20.12.2010 3юн 0 5 1 0 0 Шабанов Арсен Тимурович 08.05.2010 1юн

8 62 Чентиев Мансур Тамерланович 21.08.2010 2юн 10 3 1 1 4 Идрисов Расул 01.01.2011 1юн

9 68 Баймурадов Асхаб Шемильевич 02.07.2010 1юн 0 5 1

10 75 Нарзиев Алихан Азаматович 24.03.2010 10 4 1 0 0 Санджиев Евгений Денисович 20.10.2010 1юн

11 85 Саидов Казбек Аскерович 14.12.2010 0 5 1

58 42 9 Итого 2 8 12

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Тураев Доудбек Ойбекович 28.08.2010 3юн 0 0 1 4 10 Абрамов Александр Леонидович  31.12.2011 1юн

2 38 Казиев Шамиль Вагифович 26.12.2011 1 1 1 4 11 Мержоев Мухаммад Мусаевич 20.01.2011

3 41 Абдурахманов Али Ахмедович 05.10.2010 2юн 0 0 1 4 11 Гулиев Адам Нахид Оглы 25.03.2011 1юн

4 44 Фурсаев Максим Александрович 14.12.2010 1юн 0 0 1 3 3 Гусейнов Гасан Бадрудинович 16.08.2011 1юн

5 48 Подшибякин Артемий Борисович 20.01.2011 3юн 0 0 1 5 4 Дахаев Арсен Хаважевич 23.04.2010 3юн

6 52 Зугумов Магомед Кадиевич 11.08.2010 1юн 2 1 1 3 6 Магомедов Шамиль Магомедович 28.12.2010 1юн

7 57 Абовян Артик Мгерович 20.07.2010 3юн 8 1 1 3 8 Омаров Омар Омарович 20.12.2010 3юн

8 62 Серопян Григорий Аркадьевич 25.05.2011 0 0 1 4 10 Чентиев Мансур Тамерланович 21.08.2010 2юн

9 68 Абдуллаев Арсен Магомедович 26.08.2011 0 0 1 4 10 Баймурадов Асхаб Шемильевич 02.07.2010 1юн

10 75 Алиев Мухаммад Рустамович 02.02.2010 2юн 11 4 1 0 0 Нарзиев Алихан Азаматович 24.03.2010

11 85 Хребтов Максим Алексеевич 14.05.2010 3юн 4 5 1 0 0 Саидов Казбек Аскерович 14.12.2010

26 12 2 9 34 73

Главный судья В.А Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                         

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Протокол № 3

Команда 

Вес                      

кат.

Команда 
Тип 

побед

Команда  

ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"

Итоговый результат матча: 9-2    в пользу команды:ГБОУ «ЦОиС «Москва 98»

ГБОУ «ЦОиС «Москва 98»

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                        

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Протокол №1

результатов командных матчей

Круг-1

№ п/п
Вес                      

кат.

ГРУППА А

Команда  

ГБУ ДО "МГФСО" ФАУ МО РФ "ЦСКА"

Итоговый результат матча: 9-2    в пользу команды: ГБОУ «ЦОиС «Москва 98»

Итоговый результат матча: 7-4   в пользу команды: ГБУ ДО "МГФСО"

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                        

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Протокол № 2

результатов командных матчей

Тип 

побед

Команда  

ГБОУ «ЦОиС «Москва 98»

результатов командных матчей

Круг 1

ГБУ ДО "МГФСО"

Команда 
Тип 

побед

Круг 2

№ п/п

№ п/п
Вес                      

кат.



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Кривошея Роман Александрович 16.12.2010 3юн 6 1 1 3 8 Курвоналиев Оллоёрхон Дилшод угли 25.06.2011 1юн

2 38 Хачимахов Владислав Ануарович 02.09.2010 3юн 0 0 1 5 10 Мусожонов Мухаммадали Шукурулла угли 21.06.2011 1юн

3 41 Темирханов Магомед-Халид Темирханович 26.12.2011 3юн 4 1 1 3 10 Исаков Сагид Шамилевич 20.08.2010 1юн

4 44 Абдурахманов Олег Абдулкафарович 23.03.2010 3юн 0 0 1 4 10 Насруллаев Али Насруллахович 29.12.2010 1юн

5 48 Гаджимерзоев Гаджи Тагирович 05.06.2010 3юн 2 1 1 4 12 Магомедов Мухаммад Рамазанович 09.04.2011 1юн

6 52 Ханалиев Юнус Дагирович 16.11.2009 3юн 9 5 1 0 4 Васильев Георгий Антонович 08.02.2011 1

7 57 Гиждиян Кирилл Иванович 05.11.2010 3юн 0 5 1 0 0 Шабанов Арсен Тимурович 08.05.2010 1юн

8 62 Абдулаев Адам Гаджиевич 12.05.2010 3юн 1 0 1 5 10 Идрисов Расул 01.01.2011 1юн

9 68 Белов Илья Вячеславович 24.06.2009 3юн 0 0 1

10 75 1 5 0 Санджиев Евгений Денисович 20.10.2010 1юн

11 85 Алиев Адам Ратмирович 14.03.2010 3юн 0 5 1

22 18 3 Итого 8 29 64

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Кривошея Роман Александрович 16.12.2010 3юн 0 0 1 5 6 Абрамов Александр Леонидович  31.12.2011 1юн

2 38 Хачимахов Владислав Ануарович 02.09.2010 3юн 0 0 1 3 6 Мержоев Мухаммад Мусаевич 20.01.2011

3 41 Темирханов Магомед-Халид Темирханович 26.12.2011 3юн 10 1 1 3 11 Гулиев Адам Нахид Оглы 25.03.2011 1юн

4 44 Абдурахманов Олег Абдулкафарович 23.03.2010 3юн 0 0 1 4 10 Гусейнов Гасан Бадрудинович 16.08.2011 1юн

5 48 Гаджимерзоев Гаджи Тагирович 05.06.2010 3юн 0 0 1 5 10 Дахаев Арсен Хаважевич 23.04.2010 3юн

6 52 Ханалиев Юнус Дагирович 16.11.2009 3юн 0 0 1 4 10 Магомедов Шамиль Магомедович 28.12.2010 1юн

7 57 Гиждиян Кирилл Иванович 05.11.2010 3юн 8 3 1 1 2 Омаров Омар Омарович 20.12.2010 3юн

8 62 Абдулаев Адам Гаджиевич 12.05.2010 3юн 0 0 1 4 11 Чентиев Мансур Тамерланович 21.08.2010 2юн

9 68 Белов Илья Вячеславович 24.06.2009 3юн 0 0 1 5 0 Баймурадов Асхаб Шемильевич 02.07.2010 1юн

10 75 1 5 0 Нарзиев Алихан Азаматович 24.03.2010

11 85 Алиев Адам Ратмирович 14.03.2010 3юн 2 5 1 0 0 Саидов Казбек Аскерович 14.12.2010

20 9 2 Итого 9 39 66

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Тураев Доудбек Ойбекович 28.08.2010 3юн 6 3 1 0 0 Курвоналиев Оллоёрхон Дилшод угли 25.06.2011 1юн

2 38 Казиев Шамиль Вагифович 26.12.2011 4 3 1 1 2 Мусожонов Мухаммадали Шукурулла угли 21.06.2011 1юн

3 41 Абдурахманов Али Ахмедович 05.10.2010 2юн 3 3 1 1 2 Исаков Сагид Шамилевич 20.08.2010 1юн

4 44 Фурсаев Максим Александрович 14.12.2010 1юн 3 1 1 0 0 Насруллаев Али Насруллахович 29.12.2010 1юн

5 48 Подшибякин Артемий Борисович 20.01.2011 3юн 2 1 1 4 11 Магомедов Мухаммад Рамазанович 09.04.2011 1юн

6 52 Зугумов Магомед Кадиевич 11.08.2010 1юн 15 4 1 1 4 Васильев Георгий Антонович 08.02.2011 1

7 57 Абовян Артик Мгерович 20.07.2010 3юн 4 5 1 0 0 Шабанов Арсен Тимурович 08.05.2010 1юн

8 62 Серопян Григорий Аркадьевич 25.05.2011 0 0 1 5 4 Идрисов Расул 01.01.2011 1юн

9 68 Абдуллаев Арсен Магомедович 26.08.2011 0 5 1

10 75 Алиев Мухаммад Рустамович 02.02.2010 2юн 11 4 1 0 0 Санджиев Евгений Денисович 20.10.2010 1юн

11 85 Хребтов Максим Алексеевич 14.05.2010 3юн 0 5 1

48 34 9 2 12 23

Главный судья В.А Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Круг 3

№ п/п

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                        

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"
Протокол № 5

ГБУ ДО "МГФСО" ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"

Итоговый результат матча: 92-    в пользу команды: ГБУ ДО "МГФСО"

Итоговый результат матча: 9-2    в пользу команды: ГБОУ «ЦОиС «Москва 98»

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                         

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"
Протокол № 6

результатов командных матчей

Тип 

побед

Тип 

побед

Вес                      

кат.

Команда 
Тип 

побед

Команда  

Команда  

ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"

Итоговый результат матча: 8-3   в пользу команды: ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"

Тип 

побед

Команда  

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                        

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

ГРУППА А

Протокол №4

результатов командных матчей

Круг-2

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 

ГБОУ «ЦОиС «Москва 98»

ФАУ МО РФ "ЦСКА"

результатов командных матчей

Круг 3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 
Тип 

побед
ФАУ МО РФ "ЦСКА"



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Бондаренко Тимур Владимирович 27.05..2011 0 0 1 4 10 Ахмедов Надирбег Ханипаевич 09.11.2010 1юн

2 38 Нуров Али Рамисович 03.11.2011 0 0 1 4 10 Гаджибабаев Марат Испандерович 09.02.2010 2юн

3 41 Акаев Адам Джамалович 18.06.2011 6 1 1 3 11 Эфендиев Умар Исмаилович 02.06.2011 3юн

4 44 Гаврищук Богдан Владиславович 28.07.2011 2 5 1 0 0 Назарян Никита Амаякович 30.03.2011 3юн

5 48 Дадашев Назим Дарвинович 13.12.2010 2юн 0 0 1 5 0 Гаджиев Гаджибек Рустамович 27.04.2010 3юн

6 52 Ханалиев Алимхан Бениаминович 08.09.2011 2 1 1 3 10 Цыганенко Григорий Константинович 02.06.2010 3юн

7 57 Романов Владимир Константинович 03.07.2010 0 0 1 5 2 Ибаев Али Асланбекович 17.07.2010 1юн

8 62 Кургинян Аветик Полатович 03.04.2010 3юн 2 1 1 3 2 Трухан Олег Даниилович 13.01.2010 2юн

9 68 Бердияров Амир Тимурович 13.08.2010 3юн 0 0 1 4 10 Громов Сергей Сергеевич 08.01.2010 3юн

10 75 Ольшанский Кирилл Ильич 10.06.2010 3юн 2 0 1 5 6 Годжиев Тимур Халидович 24.02.2011 3юн

11 85 Хлопков Ефрем Александрович 10.05.2010 2юн 0 5 1

14 13 2 Итого 9 36 61

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Олимов Мухаммад Абдуллоевич 10.09.2011 2юн 0 0 1 4 10 Рабаданов Адам Русланович 01.09.2011 3юн

2 38 Тимофеев Игорь Валерьевич 13.07.2010 2юн 0 0 1 5 2 Касумов Исмаил Сиражутдинович 08.12.2011 1юн

3 41 Ахроров Джаъфар Шухратжонович 26.06.2010 1юн 6 1 1 3 10 Таджибов Амир Рустамович 05.12.2011 3юн

4 44 Олимов Абдуазиз Абдуллоевич 19.04.2010 1юн 6 1 1 3 7 Пихаев Бакр Разамбекович 15.07.2010 1юн

5 48 Мантаков Мурад Майрбекович 27.04.2010 1юн 5 3 1 0 0 Гаджиев Мухаммад Русланович 23.04.2010 2юн

6 52 Эпштейн Захар Сергеевич 16.08.2010 1юн 7 5 1 0 0 Гнатюк Михаил Дмитриевич 28.09.2010

7 57 Чудаков Лев Андреевич 17.06.2010 1юн 0 5 1 0 0 0 Асатрян Арсен Арамович 28.07.2010

8 62 Мордовцев Егор Русланович 28.08.2009 2юн 0 0 1 5 0 Кудинов Егор Александрович 12.02.2010 3юн

9 68 Павлов Иван Николаевич 28.06 2010 1юн 2 0 1 5 2 Сагадуллаев Тимур Бекболатович 03.08.2010

10 75 Белимов Матвей Максимович 06.03.2010 1юн 0 0 1 5 0 Родионов Азарий Алексеевич 05.08.2010

11 85 Ковалев Константин Андреевич 30.06.2010 1юн 4 5 1 0 0 Кандрашин Михаил Андреевич 21.04.2011 1юн

30 20 4 Итого 7 30 31

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Бондаренко Тимур Владимирович 27.05..2011 11 4 1 0 0 Олимов Мухаммад Абдуллоевич 10.09.2011 2юн

2 38 Нуров Али Рамисович 03.11.2011 4 5 1 0 0 Тимофеев Игорь Валерьевич 13.07.2010 2юн

3 41 Акаев Адам Джамалович 18.06.2011 0 0 ДСК ДСК 0 0 Ахроров Джаъфар Шухратжонович 26.06.2010 1юн

4 44 Гаврищук Богдан Владиславович 28.07.2011 10 3 1 1 8 Олимов Абдуазиз Абдуллоевич 19.04.2010 1юн

5 48 Дадашев Назим Дарвинович 13.12.2010 2юн 0 0 1 5 0 Мантаков Мурад Майрбекович 27.04.2010 1юн

6 52 Ханалиев Алимхан Бениаминович 08.09.2011 0 0 1 4 10 Эпштейн Захар Сергеевич 16.08.2010 1юн

7 57 Романов Владимир Константинович 03.07.2010 0 5 1 0 0 Чудаков Лев Андреевич 17.06.2010 1юн

8 62 Кургинян Аветик Полатович 03.04.2010 3юн 0 5 1 0 0 Мордовцев Егор Русланович 28.08.2009 2юн

9 68 Бердияров Амир Тимурович 13.08.2010 3юн 0 0 1 5 8 Павлов Иван Николаевич 28.06 2010 1юн

10 75 Ольшанский Кирилл Ильич 10.06.2010 3юн 0 5 1 0 0 Белимов Матвей Максимович 06.03.2010 1юн

11 85 Хлопков Ефрем Александрович 10.05.2010 2юн 4 0 1 5 2 Ковалев Константин Андреевич 30.06.2010 1юн

29 27 6 4 20 28

Главный судья В.А Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Команда  

ГБУ ДО МКСШОР "Север" 

Итоговый результат матча: 6-4    в пользу команды: ГБУ ДО "МГФСО"-2

Команда  

ГБУ ДО МКСШОР "Север" ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

Итоговый результат матча: 7-4    в пользу команды: ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                         

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Команда 

№ п/п
Вес                      

кат.

СШОР "Юность Москвы" по борьбе

Итоговый результат матча: 9-2   в пользу команды: СШОР "Юность Москвы" по борьбе

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                        

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Протокол № 8

результатов командных матчей

Круг 1

ГБУ ДО "МГФСО"-2 Тип 

побед

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                        

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

ГРУППА В

Протокол №7

результатов командных матчей

Круг-1

Команда  

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 

Тип 

побед

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 
Тип 

побед
ГБУ ДО "МГФСО"-2

Протокол № 9

результатов командных матчей

Круг 2



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Ахмедов Надирбег Ханипаевич 09.11.2010 1юн 3 3 1 1 2 Рабаданов Адам Русланович 01.09.2011 3юн

2 38 Гаджибабаев Марат Испандерович 09.02.2010 2юн 10 4 1 0 0 Касумов Исмаил Сиражутдинович 08.12.2011 1юн

3 41 Эфендиев Умар Исмаилович 02.06.2011 3юн 14 4 1 1 2 Таджибов Амир Рустамович 05.12.2011 3юн

4 44 Назарян Никита Амаякович 30.03.2011 3юн 17 4 1 1 6 Пихаев Бакр Разамбекович 15.07.2010 1юн

5 48 Гаджиев Гаджибек Рустамович 27.04.2010 3юн 5 1 1 3 7 Гаджиев Мухаммад Русланович 23.04.2010 2юн

6 52 Цыганенко Григорий Константинович 02.06.2010 3юн 5 5 1 0 0 Гнатюк Михаил Дмитриевич 28.09.2010

7 57 Ибаев Али Асланбекович 17.07.2010 1юн 0 5 1 0 0 Асатрян Арсен Арамович 28.07.2010

8 62 Трухан Олег Даниилович 13.01.2010 2юн 6 3 1 1 2 Кудинов Егор Александрович 12.02.2010 3юн

9 68 Громов Сергей Сергеевич 08.01.2010 3юн 10 4 1 0 0 Сагадуллаев Тимур Бекболатович 03.08.2010

10 75 Годжиев Тимур Халидович 24.02.2011 3юн 0 0 1 5 8 Родионов Азарий Алексеевич 05.08.2010

11 85 1 5 0 Кандрашин Михаил Андреевич 21.04.2011 1юн

70 33 8 Итого 3 17 27

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Бондаренко Тимур Владимирович 27.05..2011 0 0 1 4 10 Рабаданов Адам Русланович 01.09.2011 3юн

2 38 Нуров Али Рамисович 03.11.2011 6 1 1 3 7 Касумов Исмаил Сиражутдинович 08.12.2011 1юн

3 41 Акаев Адам Джамалович 18.06.2011 0 0 ДСК 1 5 0 Таджибов Амир Рустамович 05.12.2011 3юн

4 44 Гаврищук Богдан Владиславович 28.07.2011 0 0 1 5 2 Пихаев Бакр Разамбекович 15.07.2010 1 юн.

5 48 Дадашев Назим Дарвинович 13.12.2010 2юн 0 0 1 5 0 Гаджиев Мухаммад Русланович 23.04.2010 2юн

6 52 Ханалиев Алимхан Бениаминович 08.09.2011 6 3 1 1 4 Гнатюк Михаил Дмитриевич 28.09.2010

7 57 Романов Владимир Константинович 03.07.2010 0 5 1 0 0 Асатрян Арсен Арамович 28.07.2010

8 62 Кургинян Аветик Полатович 03.04.2010 3юн 6 1 1 3 6 Кудинов Егор Александрович 12.02.2010 3 юн.

9 68 Бердияров Амир Тимурович 13.08.2010 3юн 0 0 1 5 10 Сагадуллаев Тимур Бекболатович 03.08.2010

10 75 Ольшанский Кирилл Ильич 10.06.2010 3юн 0 0 1 5 4 Родионов Азарий Алексеевич 05.08.2010

11 85 Хлопков Ефрем Александрович 10.05.2010 2юн 5 5 1 0 0 Кандрашин Михаил Андреевич 21.04.2011 1 юн.

23 15 3 Итого 8 36 43

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Ахмедов Надирбег Ханипаевич 09.11.2010 1юн 10 4 1 0 0 Олимов Мухаммад Абдуллоевич 10.09.2011 2юн

2 38 Гаджибабаев Марат Испандерович 09.02.2010 2юн 10 4 1 0 0 Тимофеев Игорь Валерьевич 13.07.2010 2юн

3 41 Эфендиев Умар Исмаилович 02.06.2011 3юн 0 5 1 ДСК 0 0 Ахроров Джаъфар Шухратжонович 26.06.2010 1юн

4 44 Назарян Никита Амаякович 30.03.2011 3юн 4 5 1 0 0 Олимов Абдуазиз Абдуллоевич 19.04.2010 1юн

5 48 Гаджиев Гаджибек Рустамович 27.04.2010 3юн 6 3 1 1 2 Мантаков Мурад Майрбекович 27.04.2010 1юн

6 52 Цыганенко Григорий Константинович 02.06.2010 3юн 1 1 1 3 1 Эпштейн Захар Сергеевич 16.08.2010 1юн

7 57 Ибаев Али Асланбекович 17.07.2010 1юн 0 5 1 0 0 Чудаков Лев Андреевич 17.06.2010 1юн

8 62 Трухан Олег Даниилович 13.01.2010 2юн 0 5 1 0 0 Мордовцев Егор Русланович 28.08.2009 2юн

9 68 Громов Сергей Сергеевич 08.01.2010 3юн 10 4 1 0 0 Павлов Иван Николаевич 28.06 2010 1юн

10 75 Годжиев Тимур Халидович 24.02.2011 3юн 0 5 1 0 0 Белимов Матвей Максимович 06.03.2010 1юн

11 85 1 5 0 Ковалев Константин Андреевич 30.06.2010 1юн

41 41 9 2 9 3

Главный судья В.А Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговый результат матча: 9-2    в пользу команды: СШОР "Юность Москвы" по борьбе

Протокол № 12

результатов командных матчей

Круг 3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 
Тип 

побед

Команда  

ГБУ ДО МКСШОР "Север" 

Команда  

ГБУ ДО "МГФСО"-2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

Итоговый результат матча: 9-2    в пользу команды: ВАО

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                         

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Команда 

№ п/п
Вес                      

кат.

ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

Итоговый результат матча: 8-3   в пользу команды: СШОР "Юность Москвы" по борьбе

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                        

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Протокол № 11

результатов командных матчей

Круг 3

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                        

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

ГРУППА В

Протокол №10

результатов командных матчей

Круг-2

Команда  

Тип 

побед

СШОР "Юность Москвы" по борьбе

Вес                      

кат.

Команда 

СШОР "Юность Москвы" по борьбе Тип 

побед
№ п/п



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Тураев Доудбек Ойбекович 28.08.2010 3юн 0 0 1 4 10 Рабаданов Адам Русланович 01.09.2011 3юн

2 38 Казиев Шамиль Вагифович 26.12.2011 3 1 1 3 4 Касумов Исмаил Сиражутдинович 08.12.2011 1юн

3 41 Абдурахманов Али Ахмедович 05.10.2010 2юн 12 4 1 1 5 Таджибов Амир Рустамович 05.12.2011 3юн

4 44 Фурсаев Максим Александрович 14.12.2010 1юн 9 3 1 0 0 Пихаев Бакр Разамбекович 15.07.2010 1 юн.

5 48 Подшибякин Артемий Борисович 20.01.2011 3юн 1 1 1 3 6 Гаджиев Мухаммад Русланович 23.04.2010 2юн

6 52 Зугумов Магомед Кадиевич 11.08.2010 1юн 6 5 1 0 5 Гнатюк Михаил Дмитриевич 28.09.2010

7 57 Абовян Артик Мгерович 20.07.2010 3юн 0 5 1 0 0 Асатрян Арсен Арамович 28.07.2010

8 62 Серопян Григорий Аркадьевич 25.05.2011 0 0 1 5 8 Кудинов Егор Александрович 12.02.2010 3 юн.

9 68 Абдуллаев Арсен Магомедович 26.08.2011 2 1 1 3 3 Сагадуллаев Тимур Бекболатович 03.08.2010

10 75 Алиев Мухаммад Рустамович 02.02.2010 2юн 4 5 1 0 0 Родионов Азарий Алексеевич 05.08.2010

11 85 Хребтов Максим Алексеевич 14.05.2010 3юн 7 5 1 0 2 Кандрашин Михаил Андреевич 21.04.2011 1 юн.

44 30 6 Итого 5 19 43

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Абрамов Александр Леонидович  31.12.2011 1юн 1 0 1 5 12 Ахмедов Надирбег Ханипаевич 09.11.2010 1юн

2 38 Мержоев Мухаммад Мусаевич 20.01.2011 10 3 1 1 6 Гаджибабаев Марат Испандерович 09.02.2010 2юн

3 41 Гулиев Адам Нахид Оглы 25.03.2011 1юн 12 3 1 1 8 Эфендиев Умар Исмаилович 02.06.2011 3юн

4 44 Гусейнов Гасан Бадрудинович 16.08.2011 1юн 0 5 1 0 0 Назарян Никита Амаякович 30.03.2011 3юн

5 48 Дахаев Арсен Хаважевич 23.04.2010 3юн 2 5 1 0 0 Гаджиев Гаджибек Рустамович 27.04.2010 3юн

6 52 Магомедов Шамиль Магомедович 28.12.2010 1юн 3 1 1 3 5 Цыганенко Григорий Константинович 02.06.2010 3юн

7 57 Омаров Омар Омарович 20.12.2010 3юн 0 0 1 4 11 Ибаев Али Асланбекович 17.07.2010 1юн

8 62 Чентиев Мансур Тамерланович 21.08.2010 2юн 7 3 1 1 4 Трухан Олег Даниилович 13.01.2010 2юн

9 68 Баймурадов Асхаб Шемильевич 02.07.2010 1юн 0 0 1 5 11 Громов Сергей Сергеевич 08.01.2010 3юн

10 75 Нарзиев Алихан Азаматович 24.03.2010 4 5 1 0 0 Годжиев Тимур Халидович 24.02.2011 3юн

11 85 Саидов Казбек Аскерович 14.12.2010 0 5 1

39 30 7 Итого 4 20 57

Главный судья В.А Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговый результат матча: 7-4   в пользу команды: ГБОУ «ЦОиС «Москва 98»

результатов командных матчей

Финал за 1 место

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 
Тип 

побед

Команда  

Команда  

ГБОУ «ЦОиС «Москва 98» СШОР "Юность Москвы" по борьбе

ГБУ ДО "МГФСО" ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

Итоговый результат матча: 6-5   в пользу команды: ГБУ ДО "МГФСО"

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                        

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Протокол № 14

Команда 

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 14 ЛЕТ                                        

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

ГРУППА В

Протокол №13

результатов командных матчей

Финал за 3 место

№ п/п
Вес                      

кат.

Тип 

побед



ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16  ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" СПИСОК КОМАНД

КОМАНДЫ

ВОСТОК ВОС

МОСКВА 98 М98

МГФСО МГФ

МГФСО-2 МГФ2

СЕВЕР СВР

ЦСКА ЦСК

ЮГ ЮГ-

Количество команд 7

Версия Arena 1.5.91.1



ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16  ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" СПИСОК КОМАНД

A

МГФСО-2 МГФ2

ВОСТОК ВОС

СЕВЕР СВР

ЮГ ЮГ-

B

МГФСО МГФ

ЦСКА ЦСК

МОСКВА 98 М98

Количество команд 7

Версия Arena 1.5.91.1



ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16  ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

ПОКОМАНДНЫЙ
СТАРТОВЫЙ

СПИСОК

ВОСТОК (ВОС)
 FS - 41 kg Сагид ИСАКОВ
 FS - 44 kg Али НАСРУЛЛАЕВ
 FS - 48 kg Саид КЛИМАТОВ
 FS - 52 kg Антон ВАСИЛЬЕВ
 FS - 57 kg Яхья ЗАУРБЕКОВ
 FS - 62 kg Артур АКОЕВ
 FS - 75 kg Хаджи-Мурад МАГОМЕДОВ

МОСКВА 98 (М98)
 FS - 38 kg Имам МАНАПОВ
 FS - 41 kg Шамиль АБДУХАЛИКОВ
 FS - 48 kg Абульфаз НАМАЗОВ
 FS - 52 kg Курбан АДИЛЬГЕРЕЕВ
 FS - 62 kg Евгений ЦИПА
 FS - 68 kg Матвей МИШИН
 FS - 75 kg Амир ВАГАБОВ
 FS - 100 kg Казбек САИДОВ

МГФСО (МГФ)
 FS - 38 kg Доудбек ТУРАЕВ
 FS - 41 kg Роберт КАСУМОВ
 FS - 44 kg Максим ФУРСАЕВ
 FS - 48 kg Алан САТТОРОВ
 FS - 52 kg Абдуллох АБДУЛХАКИМЗОДА
 FS - 57 kg Ярослав БОНДАРЕНКО
 FS - 62 kg Ройал ШИРИНОВ
 FS - 68 kg Омар ОМАРОВ

 FS - 75 kg Магомед АБДУЛЛАЕВ
 FS - 85 kg Микаил ДЖАМАЛУДИНОВ
 FS - 100 kg Хасар САМАЕВ

МГФСО-2 (МГФ2)
 FS - 38 kg Евгений ВАККЕР
 FS - 44 kg Марат НАФИКОВ

Версия Arena 1.5.91.1



 FS - 48 kg Назарбек ХУШНАЗАРОВ
 FS - 52 kg Магомед ЗУГУМОВ
 FS - 57 kg Адам ГАДЖИЕВ
 FS - 62 kg Камиль ШАКИРОВ
 FS - 68 kg Александр ЛЕОНОВ
 FS - 85 kg Магомед ДЖАМУЛАЕВ
 FS - 100 kg Давид КАЛТАХЧЯН

СЕВЕР (СВР)
 FS - 38 kg Игорь ТИМОФЕЕВ
 FS - 41 kg Джаъфар АХРОРОВ
 FS - 44 kg Шамиль АЛИЕВ
 FS - 48 kg Саид САИДОВ
 FS - 52 kg Курбан ГАДЖИГИРЕЕВ
 FS - 57 kg Хайрулла КАРАДЖЕВ
 FS - 62 kg Буржун ГАСБУЛЛАЕВ
 FS - 68 kg Мансур МАНТАКОВ
 FS - 75 kg Абдулла ОМАРОВ
 FS - 85 kg Илья КРИВОЗУБОВ

ЦСКА (ЦСК)
 FS - 41 kg Дэни ХАТУЕВ
 FS - 44 kg Георгий ГАЛУСТЯН
 FS - 48 kg Юнус ХАНАЛИЕВ
 FS - 57 kg Егор КАМШИЛОВ
 FS - 62 kg Мухаммад ШАРИПОВ
 FS - 68 kg Александр ШАИПОВ
 FS - 75 kg Давид КУЛАЕВ

ЮГ (ЮГ-)
 FS - 38 kg Мухаммад САГИТЛЯЕВ
 FS - 41 kg Даниял САГИТЛЯЕВ
 FS - 44 kg Актилек ШАКИРОВ
 FS - 48 kg Абдусабыр КОЗУЕВ
 FS - 57 kg Акраман ОРЦУЕВ
 FS - 62 kg Максим КОЛЕСНИЧЕНКО
 FS - 68 kg Назар-Шах ЕВЛОЕВ
 FS - 75 kg Магомед САГАДУЛЛАЕВ
 FS - 85 kg Егор ТУРКОВ

Версия Arena 1.5.91.1



ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16  ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Pool A
1 2 3 4 Pts CP TP RankМГФ2 ВОС СВР ЮГ-

1 МГФ2 4-7
(CP 21-30)

1-10
(CP 8-43)

4-7
(CP 20-32) 0 49-105 23-153 4

2 ВОС 7-4
(CP 30-21)

3-7
(CP 13-32)

5-5
(CP 23-23) 2 66-76 131-82 2

3 СВР 10-1
(CP 43-8)

7-3
(CP 32-13)

5-5
(CP 24-20) 3 99-41 183-96 1

4 ЮГ- 7-4
(CP 32-20)

5-5
(CP 23-23)

5-5
(CP 20-24) 1 75-67 111-117 3

Pool B
1 2 3 Pts CP TP RankМГФ ЦСК М98

1 МГФ 9-2
(CP 40-10)

6-5
(CP 29-19) 2 69-29 81-69 1

2 ЦСК 2-9
(CP 10-40)

3-7
(CP 14-32) 0 24-72 38-92 3

3 М98 5-6
(CP 19-29)

7-3
(CP 32-14) 1 51-43 83-41 2

Версия Arena 1.5.91.1

Final 3-4
ВОСТОК (ВОС) МОСКВА 98 (М98) 25-21

(30-21)

Final 1-2
СЕВЕР (СВР) МГФСО (МГФ) 15-34

(51-69)



ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16  ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" 

ПОЛНЫЕ
РЕЗУЛЬТАТЫ

Final 1-2

N° Категория СЕВЕР TP CP Pts Победа Время Pts CP TP МГФСО

122 FS - 38 kg Игорь
ТИМОФЕЕВ 2 1 VPO1 04'00 1 3 10 Доудбек ТУРАЕВ

123 FS - 41 kg Джаъфар
АХРОРОВ 0 0 VIN 00'32 1 5 2 Роберт КАСУМОВ

124 FS - 44 kg Шамиль АЛИЕВ 0 0 VSU 03'28 1 4 10 Максим ФУРСАЕВ
125 FS - 48 kg Саид САИДОВ 10 4 1 VSU 00'20 0 0 Алан САТТОРОВ
126 FS - 52 kg Курбан

ГАДЖИГИРЕЕВ 5 1 VPO1 04'00 1 3 5 Абдуллох
АБДУЛХАКИМЗОДА

127 FS - 57 kg Хайрулла
КАРАДЖЕВ 10 3 1 VPO1 04'00 1 8 Ярослав

БОНДАРЕНКО
128 FS - 62 kg Буржун

ГАСБУЛЛАЕВ 11 4 1 VSU 02'29 0 0 Ройал ШИРИНОВ

129 FS - 68 kg Мансур
МАНТАКОВ 2 1 VSU1 03'28 1 4 12 Омар ОМАРОВ

130 FS - 75 kg Абдулла
ОМАРОВ 3 1 VSU1 03'05 1 4 14 Магомед

АБДУЛЛАЕВ
131 FS - 85 kg Илья

КРИВОЗУБОВ 8 0 VFA 03'48 1 5 8 Микаил
ДЖАМАЛУДИНОВ

132 FS - 100 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Хасар САМАЕВ

51 15 3 8 34 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Final 3-4
N° Категория ВОСТОК TP CP Pts Победа Время Pts CP TP МОСКВА 98

111 FS - 38 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Имам

МАНАПОВ
112 FS - 41 kg Сагид ИСАКОВ 6 3 1 VPO1 04'00 1 5 Шамиль

АБДУХАЛИКОВ
113 FS - 44 kg Али НАСРУЛЛАЕВ 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 -

114 FS - 48 kg Саид КЛИМАТОВ 10 3 1 VPO1 04'00 1 6 Абульфаз
НАМАЗОВ

115 FS - 52 kg Антон ВАСИЛЬЕВ 4 5 1 VFA 00'27 0 0 Курбан
АДИЛЬГЕРЕЕВ

116 FS - 57 kg Яхья ЗАУРБЕКОВ 0 5 1 VFO Not
specified 0 0 -

117 FS - 62 kg Артур АКОЕВ 10 4 1 VSU 01'52 0 0 Евгений ЦИПА
118 FS - 68 kg - 0 0 VFO Not

specified 1 5 0 Матвей
МИШИН

119 FS - 75 kg Хаджи-Мурад
МАГОМЕДОВ

0 0 VSU 01'35 1 4 10 Амир ВАГАБОВ

120 FS - 85 kg - 0 0 2VFO Not
specified 0 0 -

121 FS - 100 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Казбек

САИДОВ
ПОБЕДИТЕЛЬ 30 25 6 4 21 21
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Round 3

Подгруппа A

N° Категория МГФСО-2 TP CP Pts Победа Время Pts CP TP ЮГ

45 FS - 38 kg Евгений
ВАККЕР 0 5 1 VFA Not

specified 0 0 Мухаммад
САГИТЛЯЕВ

46 FS - 41 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Даниял

САГИТЛЯЕВ
47 FS - 44 kg Марат НАФИКОВ 0 0 VSU 01'27 1 4 10 Актилек

ШАКИРОВ
48 FS - 48 kg Назарбек

ХУШНАЗАРОВ 0 0 VFA 00'47 1 5 4 Абдусабыр
КОЗУЕВ

49 FS - 52 kg Магомед
ЗУГУМОВ 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 -
50 FS - 57 kg Адам ГАДЖИЕВ 0 0 VSU 00'53 1 4 10 Акраман ОРЦУЕВ
51 FS - 62 kg Камиль

ШАКИРОВ 0 0 VSU 00'37 1 4 10 Максим
КОЛЕСНИЧЕНКО

52 FS - 68 kg
Александр

ЛЕОНОВ 8 5 1 VFA 01'22 0 1 Назар-Шах ЕВЛОЕВ

53 FS - 75 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Магомед

САГАДУЛЛАЕВ
54 FS - 85 kg Магомед

ДЖАМУЛАЕВ 1 0 VFA 01'47 1 5 2 Егор ТУРКОВ

55 FS - 100 kg Давид
КАЛТАХЧЯН 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 -
9 20 4 7 32 37 ПОБЕДИТЕЛЬ

Версия Arena 1.5.91.1

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" 

N° Категория ВОСТОК TP CP Pts Победа Время Pts CP TP СЕВЕР

56 FS - 38 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Игорь

ТИМОФЕЕВ
57 FS - 41 kg Сагид ИСАКОВ 10 4 1 VSU 00'57 0 0 Джаъфар

АХРОРОВ
58 FS - 44 kg Али НАСРУЛЛАЕВ 10 4 1 VSU 01'50 0 0 Шамиль АЛИЕВ
59 FS - 48 kg Саид КЛИМАТОВ 6 0 VFA 03'02 1 5 10 Саид САИДОВ
60 FS - 52 kg Антон ВАСИЛЬЕВ 2 1 VSU1 01'32 1 4 12 Курбан

ГАДЖИГИРЕЕВ
61 FS - 57 kg Яхья ЗАУРБЕКОВ 1 1 VPO1 04'00 1 3 10 Хайрулла

КАРАДЖЕВ
62 FS - 62 kg Артур АКОЕВ 12 3 1 VPO1 04'00 1 7 Буржун

ГАСБУЛЛАЕВ
63 FS - 68 kg - 0 0 VFO Not

specified 1 5 0 Мансур
МАНТАКОВ

64 FS - 75 kg Хаджи-Мурад
МАГОМЕДОВ 0 0 VSU 02'43 1 4 10 Абдулла

ОМАРОВ
65 FS - 85 kg - 0 0 VFO Not

specified 1 5 0 Илья
КРИВОЗУБОВ

66 FS - 100 kg - 0 0 2VFO Not
specified 0 0 -

41 13 3 7 32 49 ПОБЕДИТЕЛЬ



Подгруппа B

N° Категория ЦСКА TP CP Pts Победа Время Pts CP TP МОСКВА 98

89 FS - 38 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Имам МАНАПОВ

90 FS - 41 kg Дэни ХАТУЕВ 10 4 1 VSU 03'09 0 0 Шамиль
АБДУХАЛИКОВ

91 FS - 44 kg Георгий
ГАЛУСТЯН 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 -

92 FS - 48 kg Юнус ХАНАЛИЕВ 0 0 VSU 01'48 1 4 10 Абульфаз
НАМАЗОВ

93 FS - 52 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Курбан

АДИЛЬГЕРЕЕВ
94 FS - 57 kg Егор

КАМШИЛОВ 0 5 1 VFO Not
specified 0 0 -

95 FS - 62 kg Мухаммад
ШАРИПОВ 2 0 VFA 00'57 1 5 10 Евгений ЦИПА

96 FS - 68 kg Александр
ШАИПОВ 0 0 VSU 01'59 1 4 10 Матвей МИШИН

97 FS - 75 kg Давид КУЛАЕВ 0 0 VSU 00'59 1 4 10 Амир ВАГАБОВ
98 FS - 85 kg - 0 0 2VFO Not

specified
0 0 -

99 FS - 100 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Казбек САИДОВ

12 14 3 7 32 40 ПОБЕДИТЕЛЬ

Round 2

Подгруппа A

Версия Arena 1.5.91.1

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" 

N° Категория МГФСО-2 TP CP Pts Победа Время Pts CP TP СЕВЕР

23 FS - 38 kg Евгений ВАККЕР 0 0 VPO Not
specified 1 3 6 Игорь

ТИМОФЕЕВ
24 FS - 41 kg - 0 0 VFO Not

specified 1 5 0 Джаъфар
АХРОРОВ

25 FS - 44 kg Марат НАФИКОВ 4 1 VSU1 03'00 1 4 14 Шамиль АЛИЕВ
26 FS - 48 kg Назарбек

ХУШНАЗАРОВ 0 0 VFA 00'13 1 5 4 Саид САИДОВ

27 FS - 52 kg Магомед
ЗУГУМОВ 0 0 VFA Not

specified 1 5 0 Курбан
ГАДЖИГИРЕЕВ

28 FS - 57 kg Адам ГАДЖИЕВ 1 1 VSU1 02'35 1 4 13 Хайрулла
КАРАДЖЕВ

29 FS - 62 kg Камиль ШАКИРОВ 0 0 VSU 01'06 1 4 10 Буржун
ГАСБУЛЛАЕВ

30 FS - 68 kg Александр
ЛЕОНОВ 0 0 VSU 02'56 1 4 10 Мансур

МАНТАКОВ
31 FS - 75 kg - 0 0 VFO Not

specified 1 5 0 Абдулла
ОМАРОВ

32 FS - 85 kg Магомед
ДЖАМУЛАЕВ 2 1 VSU1 01'42 1 4 12 Илья

КРИВОЗУБОВ
33 FS - 100 kg Давид

КАЛТАХЧЯН 0 5 1 VFO Not
specified 0 0 -

7 8 1 10 43 69 ПОБЕДИТЕЛЬ



N° Категория ВОСТОК TP CP Pts Победа Время Pts CP TP ЮГ

34 FS - 38 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Мухаммад

САГИТЛЯЕВ
35 FS - 41 kg Сагид ИСАКОВ 10 4 1 VSU Not

specified 0 0 Даниял
САГИТЛЯЕВ

36 FS - 44 kg Али
НАСРУЛЛАЕВ 11 4 1 VSU Not

specified 0 0 Актилек
ШАКИРОВ

37 FS - 48 kg Саид КЛИМАТОВ 10 5 1 VFA Not
specified 0 4 Абдусабыр

КОЗУЕВ
38 FS - 52 kg Антон ВАСИЛЬЕВ 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 -

39 FS - 57 kg Яхья ЗАУРБЕКОВ 2 1 VSU1 Not
specified 1 4 12 Акраман

ОРЦУЕВ
40 FS - 62 kg Артур АКОЕВ 10 4 1 VSU 01'57 0 0 Максим

КОЛЕСНИЧЕНКО
41 FS - 68 kg - 0 0 VFO Not

specified 1 5 0 Назар-Шах
ЕВЛОЕВ

42 FS - 75 kg Хаджи-Мурад
МАГОМЕДОВ 0 0 VSU 01'10 1 4 10 Магомед

САГАДУЛЛАЕВ

43 FS - 85 kg - 0 0 VFO
Not

specified 1 5 0 Егор ТУРКОВ

44 FS - 100 kg - 0 0 2VFO Not
specified 0 0 -

ПОБЕДИТЕЛЬ 43 23 5 5 23 26

Подгруппа B

Версия Arena 1.5.91.1

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" 

N° Категория МОСКВА 98 TP CP Pts Победа Время Pts CP TP МГФСО

78 FS - 38 kg Имам
МАНАПОВ 12 4 1 VSU1 01'26 1 1 Доудбек ТУРАЕВ

79 FS - 41 kg Шамиль
АБДУХАЛИКОВ 6 3 1 VPO 04'00 0 0 Роберт КАСУМОВ

80 FS - 44 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Максим ФУРСАЕВ

81 FS - 48 kg Абульфаз
НАМАЗОВ 10 4 1 VSU 01'27 0 0 Алан САТТОРОВ

82 FS - 52 kg Курбан
АДИЛЬГЕРЕЕВ 2 1 VSU1 01'37 1 4 12 Абдуллох

АБДУЛХАКИМЗОДА
83 FS - 57 kg - 0 0 VFO Not

specified 1 5 0 Ярослав
БОНДАРЕНКО

84 FS - 62 kg Евгений ЦИПА 5 3 1 VPO 04'00 0 0 Ройал ШИРИНОВ
85 FS - 68 kg Матвей МИШИН 3 1 VPO1 04'00 1 3 6 Омар ОМАРОВ
86 FS - 75 kg Амир ВАГАБОВ 5 3 1 VPO1 04'00 1 4 Магомед АБДУЛЛАЕВ
87 FS - 85 kg - 0 0 VFO Not

specified 1 5 0 Микаил
ДЖАМАЛУДИНОВ

88 FS - 100 kg Казбек САИДОВ 0 0 VFA 00'22 1 5 6 Хасар САМАЕВ
43 19 5 6 29 29 ПОБЕДИТЕЛЬ



Round 1

Подгруппа A

N° Категория МГФСО-2 TP CP Pts Победа Время Pts CP TP ВОСТОК

1 FS - 38 kg Евгений
ВАККЕР 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 -

2 FS - 41 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Сагид ИСАКОВ

3 FS - 44 kg Марат НАФИКОВ 0 0 VSU 01'08 1 4 10 Али НАСРУЛЛАЕВ
4 FS - 48 kg Назарбек

ХУШНАЗАРОВ 0 0 VFA 00'33 1 5 6 Саид КЛИМАТОВ

5 FS - 52 kg Магомед
ЗУГУМОВ 7 1 VPO1 04'00 1 3 11 Антон ВАСИЛЬЕВ

6 FS - 57 kg Адам ГАДЖИЕВ 0 0 VSU 01'17 1 4 10 Яхья ЗАУРБЕКОВ
7 FS - 62 kg Камиль

ШАКИРОВ 0 0 VSU 00'42 1 4 10 Артур АКОЕВ

8 FS - 68 kg Александр
ЛЕОНОВ 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 -

9 FS - 75 kg - 0 0 VFO Not
specified 1 5 0 Хаджи-Мурад

МАГОМЕДОВ
10 FS - 85 kg Магомед

ДЖАМУЛАЕВ 0 5 1 VFO Not
specified 0 0 -

11 FS - 100 kg
Давид

КАЛТАХЧЯН 0 5 1 VFO
Not

specified 0 0 -

7 21 4 7 30 47 ПОБЕДИТЕЛЬ

Версия Arena 1.5.91.1

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" 

N° Категория СЕВЕР TP CP Pts Победа Время Pts CP TP ЮГ

12 FS - 38 kg Игорь
ТИМОФЕЕВ 0 5 1 VFA Not

specified 0 0 Мухаммад
САГИТЛЯЕВ

13 FS - 41 kg Джаъфар
АХРОРОВ 7 3 1 VPO1 04'00 1 5 Даниял

САГИТЛЯЕВ

14 FS - 44 kg Шамиль АЛИЕВ 3 1 VPO1 04'00 1 3 6 Актилек
ШАКИРОВ

15 FS - 48 kg Саид САИДОВ 6 0 VFA 03'47 1 5 6 Абдусабыр
КОЗУЕВ

16 FS - 52 kg Курбан
ГАДЖИГИРЕЕВ 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 -

17 FS - 57 kg Хайрулла
КАРАДЖЕВ 4 1 VPO1 Not

specified 1 3 4 Акраман ОРЦУЕВ

18 FS - 62 kg Буржун
ГАСБУЛЛАЕВ 10 4 1 VSU Not

specified 0 0 Максим
КОЛЕСНИЧЕНКО

19 FS - 68 kg Мансур
МАНТАКОВ 14 0 VFA Not

specified 1 5 16 Назар-Шах
ЕВЛОЕВ

20 FS - 75 kg Абдулла ОМАРОВ 11 1 VPO1 Not
specified 1 3 11 Магомед

САГАДУЛЛАЕВ
21 FS - 85 kg Илья

КРИВОЗУБОВ 10 4 1 VSU Not
specified 0 0 Егор ТУРКОВ

22 FS - 100 kg - 0 0 2VFO Not
specified 0 0 -

ПОБЕДИТЕЛЬ 65 24 5 5 20 48



Подгруппа B

N° Категория МГФСО TP CP Pts Победа Время Pts CP TP ЦСКА

67 FS - 38 kg Доудбек ТУРАЕВ 0 5 1 VFO Not
specified 0 0 -

68 FS - 41 kg Роберт КАСУМОВ 2 1 VSU1 Not
specified 1 4 12 Дэни ХАТУЕВ

69 FS - 44 kg Максим ФУРСАЕВ 5 3 1 VPO1 04'00 1 1 Георгий
ГАЛУСТЯН

70 FS - 48 kg Алан САТТОРОВ 0 0 VSU 00'55 1 4 11 Юнус
ХАНАЛИЕВ

71 FS - 52 kg Абдуллох
АБДУЛХАКИМЗОДА 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 -

72 FS - 57 kg Ярослав
БОНДАРЕНКО 14 4 1 VSU1 03'12 1 2 Егор

КАМШИЛОВ
73 FS - 62 kg Ройал ШИРИНОВ 10 4 1 VSU 01'01 0 0 Мухаммад

ШАРИПОВ
74 FS - 68 kg Омар ОМАРОВ 10 4 1 VSU 00'49 0 0 Александр

ШАИПОВ
75 FS - 75 kg Магомед

АБДУЛЛАЕВ 11 4 1 VSU 01'33 0 0 Давид КУЛАЕВ

76 FS - 85 kg Микаил
ДЖАМАЛУДИНОВ 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 -

77 FS - 100 kg Хасар САМАЕВ 0 5 1 VFO Not
specified 0 0 -

ПОБЕДИТЕЛЬ 52 40 9 2 10 26

Версия Arena 1.5.91.1

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" 



 
ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. 

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" 

ФИНАЛЬНЫЙ
РЕЙТИНГ

Золото МГФ - МГФСО

Серебро СВР - СЕВЕР

Бронза ВОС - ВОСТОК

4. М98 - МОСКВА 98

5. ЦСК - ЦСКА

6. ЮГ- - ЮГ

7. МГФ2 - МГФСО-2



№
Весовая 

категория
ФИО спортсмена дата рождения

Спорт. 

звание
Спортивная организация Тренер

1 МЕСТО

1 38 Тураев Доудбек Ойбекович 28.08.2010 3юн ГБУ ДО "МГФСО" Тураев О.Я.

2 41 Касумов Роберт Исамудинович 30.12.2009 1юн ГБУ ДО "МГФСО" Муртазалиев Р.М.

3 44 Фурсаев Максим Александрович 14.12.2010 1юн ГБУ ДО "МГФСО" Муртазалиев Р.М.

4 48 Сатторов Алан Анварович 22.06.2009 3юн ГБУ ДО "МГФСО" Царёв В.А.

5 52 Абдулхакимзода Абдуллох 07.10.2009 2юн ГБУ ДО "МГФСО" Муртазалиев Р.М.

6 57 Бондаренко Ярослав Владимирович 26.07.2008 3 ГБУ ДО "МГФСО" Муртазалиев Р.М.

7 62 Ширинов Ройал Конулович 25.05.2009 1юн ГБУ ДО "МГФСО" Григорьев В.А. 

8 68 Омаров Омар Расулович 15.02.2008 3 ГБУ ДО "МГФСО" Уваров В.В.

9 75 Абдуллаев Магомед Исаевич 19.12.2008 3 ГБУ ДО "МГФСО" Муртазалиев Р.М.

10 85 Джамалудинов Микаил Мурадович 18.08.2009 1юн ГБУ ДО "МГФСО" Муртазалиев Р.М.

11 100 Самаев Хасар Игоревич 12.03.2009 1юн ГБУ ДО "МГФСО" Крякин А.И.

2 МЕСТО

1 38 Тимофеев Игорь Валерьевич 13.07.2010 2юн ГБУ ДО МКСШОР "Север" Джадиев А.Ш.

2 41 Ахроров Джаъфар Шухратжонович 26.06.2010 1юн ГБУ ДО МКСШОР "Север" Исматзода И.К.

3 44 Алиев Шамиль Назимович 18.12.2009 2юн ГБУ ДО МКСШОР "Север" Алиев Т.М.

4 48 Саидов Саид Омарасхабович 24.06.2009 1юн ГБУ ДО МКСШОР "Север" Джадиев А.Ш.

5 52 Гаджигиреев Курбан Гаджигираевич 29.12.2009 1юн ГБУ ДО МКСШОР "Север" Сидоров Е.А.

6 57 Караджев Хайрулла Умарович 18.03.2009 1юн ГБУ ДО МКСШОР "Север" Джадиев А.Ш.

7 62 Гасбуллаев Буржун Абдуллаевич 07.01.2008 2 ГБУ ДО МКСШОР "Север" Архипова И.В.

8 68 Мантаков Мансур Майрбекович 30.01.2008 2юн ГБУ ДО МКСШОР "Север" Архипова И.В.

9 75 Омаров Абдулла Арсенович 15.01.2009 2юн ГБУ ДО МКСШОР "Север" Исматзода И.К.

10 85 Кривозубов Илья Русланович 13.11.2008 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" Джадиев А.Ш.

3 МЕСТО

1 41 Исаков Сагид Шамилевич 20.08.2010 1юн ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Макоев З. Г., Муртазалиев С.М.

2 44 Насруллаев Али Насруллахович 29.12.2010 1юн ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Макоев З. Г., Муртазалиев С.М.

3 48 Климатов Саид Мухажирович 09.12.2009 1юн ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Макоев З. Г., Муртазалиев С.М.

4 52 Васильев Антон Антонович 30.04.2009 1юн ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Макоев З. Г., Муртазалиев С.М.

5 57 Заурбеков Яхья Ильясович 05.07.2009 1юн ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Макоев З. Г., Муртазалиев С.М.

6 62 Акоев Артур Каренович 05.06.2008 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Макоев З. Г., Муртазалиев С.М.

7 75 Магомедов Хаджи-Мурад Рамазанович 05.05.2009 1юн ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Макоев З. Г., Муртазалиев С.М.

4 МЕСТО

1 41 Абдухаликов Шамиль Равильевич 19.12.2009 3 ГБОУ «ЦОиС «Москва 98» Салимагаев С.М.

2 48 Намазов Абульфаз Кенан Оглы  08.10.2009 2юн ГБОУ «ЦОиС «Москва 98» Салимагаев С.М.

3 52 Адильгереев Курбан Рамазанович  29.03.2009 3 ГБОУ «ЦОиС «Москва 98» Салимагаев С.М.

4 62 Ципа Евгений Олегович  13.06.2008 ГБОУ «ЦОиС «Москва 98» Салимагаев С.М.

5 68 Мишин Матвей Александрович 12.11.2008 1юн ГБОУ «ЦОиС «Москва 98» Салимагаев С.М.

6 75 Вагабов Амир Эльдарович 12.05.2008 3 ГБОУ «ЦОиС «Москва 98» Салимагаев С.М.

7 100 Саидов Казбек Аскерович 14.12.2010 ГБОУ «ЦОиС «Москва 98» Салимагаев С.М.

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. 

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"



№
Весовая 

категория
ФИО спортсмена дата рождения

Спорт. 

звание
Спортивная организация Тренер

5 МЕСТО

1 41 Хатуев Дэни Асланбекович 28.10.2010 3юн ФАУ МО РФ "ЦСКА" Козаев А.А.

2 44 Галустян Георгий Артурович 13.07.2009 3юн ФАУ МО РФ "ЦСКА" Козаев А.А.

3 48 Ханалиев Юнус Дагирович 16.11.2009 3юн ФАУ МО РФ "ЦСКА" Козаев А.А.

4 57 Камшилов Егор Павлович 16.11.2009 3юн ФАУ МО РФ "ЦСКА" Козаев А.А.

5 62 Шарипов Мухаммад Хайрулаевич 04.11.2008 3юн ФАУ МО РФ "ЦСКА" Гиголаев С.А.

6 68 Шаипов Александр Артурович 12.05.2009 3юн ФАУ МО РФ "ЦСКА" Козаев А.А.

7 75 Кулаев Давид Эдьбрусович 14.03.2009 3юн ФАУ МО РФ "ЦСКА" Гиголаев С.А.

6 МЕСТО

1 38 Сагитляев Мухаммад Залимханович 29.06.2009 2юн ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Сенёк В.А.

2 41 Сагитляев Даниял Русланович 01.06.2009 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Сенёк В.А.

3 44 Шакиров Актилек Айбекович 16.02.2009 1юн ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Жаринов А.Г.

4 48 Козуев Абдусабыр Тайирбекович 30.03.2008 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Киселев Н.А.

5 57 Орцуев Акраман Русланович 30.04.2009 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Сенёк В.А.

6 62 Колесниченко Максим Михайлович 01.06.2009 2юн ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Комочкин В.В.

7 68 Евлоев Назар-Шах Азнаурович 09.06.2009 1юн ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Комочкин В.В.

8 75 Сагадуллаев Магомед Бекболатович 23.03.2008 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Арустамян Г.В.

9 85 Турков Егор Валерьевич 03.02.2009 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Арустамян М.В.

7 МЕСТО

1 38 Ваккер Евгений Дмитриевич 02.11.2010 ГБУ ДО "МГФСО" Григорьев А.В.

2 41 Султанов Шапи Султанович 01.12.2010 1юн ГБУ ДО "МГФСО" Уваров В.В.

3 44 Нафиков Марат Фанилевич 09.03.2009 ГБУ ДО "МГФСО" Романов Г.Г.

4 48 Хушназаров Назарбек Искандарович 03.11.2009 ГБУ ДО "МГФСО" Григорьев А.В.

5 52 Зугумов Магомед Кадиевич 11.08.2010 1юн ГБУ ДО "МГФСО" Муртазалиев Р.М.

6 57 Гаджиев Адам Ахадович 12.10.2009 2юн ГБУ ДО "МГФСО" Муртазалиев Р.М.

7 62 Шакиров Камиль Ильясович 01.06.2008 3юн ГБУ ДО "МГФСО" Крякин Н.А.

8 68 Леонов Александр Андреевич 25.01.2008 3 ГБУ ДО "МГФСО" Крякин Н.А.

9 85 Джамулаев Магомед Исламович 24.04.2008 3юн ГБУ ДО "МГФСО" Крякин А.И.

10 100 Калтахчян Давид Гайкович 10.02.2008 3 ГБУ ДО "МГФСО" Крякин Н.А.

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. 

11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"



РЕЗУЛЬТАТЫТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 18  ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" 

Freestyle - U17 - 65 kg

Группа A

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 A1
(1)

Артём
ЕВСТРАТОВ МГФ A2 5 1 A3 4 1 A4 4 1 13 311 4 14 10 17 10 24

2 A4
(7) Анатолий РАЕВ ЗАП A3 3 1 A2 3 1 A1 1 0 7 212 4 15 6 17 2 12

3 A2
(3) Асиф АЛИЕВ МГФ A1 0 0 A4 1 0 A3 5 1 6 111 0 15 1 18 4 5

4 A3
(5)

Умарали
НЕМАТОВ МГФ A4 0 0 A1 0 0 A2 0 0 0 012 0 14 0 18 0 0

Группа B

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 B1
(2)

Хаджимурад
МИРЗЕФЕРОВ ВОС B2 5 1 B3 5 1 10 213 4 16 4 8

2 B2
(4)

Максим
ЛИСИЦИН МГФ B1 0 0 B3 3 1 3 113 0 19 4 4

3 B3
(6)

Самир
МАДЖИДОВ МГФ B1 0 0 B2 1 0 1 016 0 19 2 2

Версия Arena 1.5.91.1

Полуфинал

 МГФ ЕВСТРАТОВ А. (A1)
  5-0(4-0) by VFA

  МГФ ЛИСИЦИН М. (B2)

20

 ВОС МИРЗЕФЕРОВ Х. (B1)
  3-1(6-4) by VPO1

  ЗАП РАЕВ А. (A4)

21

Бронза

  МГФ ЛИСИЦИН М. (B2)

 ЗАП РАЕВ А. (A4)
  5-0(4-0) by VFA

22

Золото

  МГФ ЕВСТРАТОВ А. (A1)

 ВОС МИРЗЕФЕРОВ Х. (B1)
  3-1(10-6) by VPO1

23



11-12 декабря 2023 года г. Москва ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

место Фамилия, имя Дата рождения
Спортивный 

разояд

Спортивная 

организация
Тренер

1 Мирзеферов Хаджимурад Эльгамович 22.02.2007 1юн
ГБУ ДО МКСШОР 

"Восток" 
Макоев З.Г.

2 Евстратов Артём Александрович 07.11.2006 3 ГБУ ДО "МГФСО" Царёв В.А.

3 Раев Анатолий Анатольевич 10.04.2007 1юн
ГБУ ДО МКСШОР 

"Запад" 
Адамов А.Р.

4 Лисицин Максим Дмитриевич 16.09.2006 3 ГБУ ДО "МГФСО" Смирнов А.В.

5 Алиев Асиф Айдынович 04.12.2006 3 ГБУ ДО "МГФСО" Мамулашвили Т.Д.

6 Маджидов Самир Акрамович 22.11.2007 3 ГБУ ДО "МГФСО" Легенченко З.Д.

7 Нематов Умарали Шарафович 15.11.2006 3 ГБУ ДО "МГФСО" Царёв В.А.

Главный судья В.А Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Весовая категории 65 кг

Итоговые результаты

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 18 ЛЕТ. 



РЕЗУЛЬТАТЫТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 18  ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Freestyle - U17 - 71 kg

Группа A

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 A3
(5) Расул АЛИЕВ ЮНМ A1 3 1 A2 3 1 6 226 4 28 8 12

2 A1
(1) Милан БИГАЕВ ЮГ- A2 5 1 A3 1 0 6 124 4 26 2 6

3 A2
(3)

Салмон
НАЗРИШОЕВ МГФ A1 0 0 A3 1 0 1 024 0 28 4 4

Группа B

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 B3
(6)

Даниял
ЗОХРОЕВ МГФ B1 5 1 B2 1 0 6 127 6 29 4 10

2 B2
(4)

Ашот
ЦАРУКАЕВ ВОС B1 1 0 B3 3 1 4 125 2 29 8 10

3 B1
(2)

Амир
МАЛЬСАГОВ ВОС B2 3 1 B3 0 0 3 125 4 27 4 8

Полуфинал

  ЮНМ АЛИЕВ Р. (A3)

 ВОС ЦАРУКАЕВ А. (B2)
  3-1(6-4) by VPO1

30

 МГФ ЗОХРОЕВ Д. (B3)
  3-0(4-0) by VPO

  ЮГ- БИГАЕВ М. (A1)

31

Бронза

 ЮНМ АЛИЕВ Р. (A3)
  5-0(4-0) by VFA

  ЮГ- БИГАЕВ М. (A1)

32

Золото

 ВОС ЦАРУКАЕВ А. (B2)
  3-1(6-3) by VPO1

  МГФ ЗОХРОЕВ Д. (B3)

33

Версия Arena 1.5.91.1



22 октября 2023 года г. Москва ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

место Фамилия, имя Дата рождения
Спортивный 

разояд

Спортивная 

организация
Тренер

1 Царукаев Ашот Араратович 13.01.2007 1юн
ГБУ ДО МКСШОР 

"Восток" 
Макоев З.Г.

2 Зохроев Даниял Элманович 23.11.2007 1юн ГБУ ДО "МГФСО" Крякин Н.А.

3 Алиев Расул Шехмагомедович 15.09.2006 1юн
СШОР "Юность 

Москвы" по борьбе
Сафарян Л. С.

4 Бигаев Милан Асланович 17.08.2007 3
ГБУ ДО МКСШОР 

"Юг"
Трофимов В.Г.

5 Мальсагов Амир Магомедович 24.12.2007 1юн
ГБУ ДО МКСШОР 

"Восток" 
Макоев З.Г.

6 Назришоев Салмон Назриддинович 24.06.2007 3 ГБУ ДО "МГФСО" Уваров В.В.

Главный судья В.А Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Весовая категории 71 кг

Итоговые результаты

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 18 ЛЕТ. 



РЕЗУЛЬТАТЫТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 18 ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО"

Freestyle - U17 - 80 kg

Сетка

Период 1 Период 2 Период 3 Период 4 Период 5 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 A4
(61)

Тимур
ВАСИЛЬЕВ МГФ

A3 5
1

A1 4
1

A5 4
1

A2 3
1

16
4

2 2 5 12 8 10 9 4 28

2 A2
(59)

Хамид
ФАТАЛИЕВ ВОС

A1 0
0

A3 5
1

A5 5
1

A4 0
0

10
2

1 0 4 2 6 2 9 0 4

3 A1
(54)

Филипп
ПОЛЯКОВ ВОС

A2 3
1

A5 1
0

A4 1
0

A3 3
1

8
2

1 4 3 2 5 2 7 4 12

4 A5
(64)

Алексей
КОМИН МГФ

A1 3
1

A2 0
0

A4 0
0

A3 5
1

8
2

3 4 6 0 8 0 10 4 8

5 A3
(60)

Рамазан
ЗОХРАЕВ МГФ

A4 0
0

A2 0
0

A1 1
0

A5 0
0

1
0

2 4 4 0 7 4 10 0 8

Версия Arena 1.5.91.1



11-12 декабря 2023 года г. Москва ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

место Фамилия, имя
Дата 

рождения

Спортивный 

разояд
Спортивная организация Тренер

1 Васильев Тимур Евгеньевич 12.05.2007 3 ГБУ ДО "МГФСО" Тураев О.Я.

2 Фаталиев Хамид Вагифович 22.02.2007 1юн ГБУ ДО МКСШОР "Восток" Макоев З.Г.

3 Поляков Филипп Александрович  03.02.2007 1юн ГБУ ДО МКСШОР "Восток" Макоев З.Г.

4 Комин Алексей Дмитриевич 02.11.2007 3 ГБУ ДО "МГФСО" Тураев О.Я.

5 Зохраев Рамазан Рафаилович 24.09.2006 3 ГБУ ДО "МГФСО" Крякин Н.А.

Главный судья В.А Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Весовая категории 80 кг

Итоговые результаты

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 18 ЛЕТ. 



РЕЗУЛЬТАТЫТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 18  ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" 

Freestyle - U17 - 92 kg

Группа A

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 A3
(57)

Степан
КИРИШЕВ ЮГ- A1 3 1 A2 5 1 8 236 6 38 4 10

2 A1
(52)

Алексей
ЖУПИНСКИЙ ЮГ- A2 5 1 A3 1 0 6 134 4 36 3 7

3 A2
(55)

Артур
ВИСИТАЕВ МГФ A1 0 0 A3 0 0 0 034 0 38 0 0

Группа B

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 B2
(56) Ислам ВАЛИЕВ ЮГ- B1 4 1 B3 4 1 8 235 10 39 12 22

2 B3
(62)

Дастан
СУЛТАНОВ ЮГ- B1 3 1 B2 1 0 4 137 2 39 2 4

3 B1
(53) Руслан НУРОВ МГФ B2 0 0 B3 0 0 0 035 0 37 0 0

Полуфинал

 ЮГ- КИРИШЕВ С. (A3)
  5-0(4-0) by VFA

  ЮГ- СУЛТАНОВ Д. (B3)

40

 ЮГ- ВАЛИЕВ И. (B2)
  3-1(4-1) by VPO1

  ЮГ- ЖУПИНСКИЙ А. (A1)

41

Бронза

  ЮГ- СУЛТАНОВ Д. (B3)

 ЮГ- ЖУПИНСКИЙ А. (A1)
  5-0(6-0) by VFA

42

Золото

  ЮГ- КИРИШЕВ С. (A3)

 ЮГ- ВАЛИЕВ И. (B2)
  5-0(6-0) by VFA

43

Версия Arena 1.5.91.1



11-12 декабря 2023 года г. Москва ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

место Фамилия, имя
Дата 

рождения

Спортивный 

разояд
Спортивная организация Тренер

1 Валиев Ислам Арзуманович 22.08.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Скрылев Ю.А.

2 Киришев Степан Сергеевич 16.10.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Сосков М.М.

3 Жупинский Алексей Алексеевич 18.08.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Васильцов В.П.

4 Султанов Дастан Султанович 22.07.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Арустамян Г.В.

5 Виситаев Артур Хасанович 03.12.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" Мамулашвили Т.Д.

6 Нуров Руслан Бахтиёрович 20.02.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" Григорьев В.А.

Главный судья В.А Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 18 ЛЕТ. 

Весовая категории 92 кг

Итоговые результаты



РЕЗУЛЬТАТЫТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ГРЭППЛИНГ) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 18  ЛЕТ. 
11-12 ДЕКАБРЯ 2023 Г. МОСКВА СК "ИЗМАЙЛОВО" 

Men's Grappling - U17 - 63 kg

Группа A

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 A4
(7) Филипп ЧИСТЯКОВ МГФ A3 4 1 A2 5 1 A1 5 1 14 345 8 48 2 50 4 14

2 A3
(5)

Джамалудин
МУХАММАДБАСИРОВ МГФ A4 0 0 A1 4 1 A2 3 1 7 245 0 47 8 51 0 8

3 A2
(3)

Магомедрасул
МАГОМЕДОВ МГФ A1 5 1 A4 0 0 A3 0 0 5 144 4 48 0 51 0 4

4 A1
(1)

Нурулла
БОСТАНАЛИЕВ МГФ A2 0 0 A3 0 0 A4 0 0 0 044 0 47 0 50 0 0

Группа B

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 B3
(6) Роман УЛИТИН МГФ B1 5 1 B2 5 1 10 249 6 52 4 10

2 B2
(4)

Абдула
САЛМАНОВ МГФ B1 5 1 B3 0 0 5 146 4 52 0 4

3 B1
(2)

Армен
МАМИКОНЯН МГФ B2 0 0 B3 0 0 0 046 0 49 0 0

Версия Arena 1.5.91.1

Полуфинал

 МГФ ЧИСТЯКОВ Ф. (A4)
  4-0(10-0) by VSU

  МГФ САЛМАНОВ А. (B2)

53

  МГФ УЛИТИН Р. (B3)

 МГФ МУХАММАДБАСИ Д. (A3)
  5-0(4-0) by VBS

54

Бронза

 МГФ САЛМАНОВ А. (B2)
  5-0(0-0) by VBS

  МГФ УЛИТИН Р. (B3)

55

Золото

 МГФ ЧИСТЯКОВ Ф. (A4)
  4-0(4-0) by VSU

  МГФ МУХАММАДБАСИ Д. (A3)

56



11-12 декабря 2023 года г. Москва ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

место Фамилия, имя
Дата 

рождения

Спортивный 

разояд

Спортивная 

организация
Тренер

1 Чистяков Филипп Юрьевич 24.08.2007 3 ГБУ ДО "МГФСО" Шейхов М.Ш

2 Мухаммадбасиров Джамалудин Израилович 29.12.2006 3 ГБУ ДО "МГФСО" Магомедов А.А.

3 Салманов Абдула Магомедович 27.07.2006 3 ГБУ ДО "МГФСО" Шейхов М.Ш

4 Улитин Роман Алексеевич 09.02.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" Шейхов М.Ш

5 Магомедов Магомедрасул Алиасхабович 13.10.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" Шейхов М.Ш

6 Мамиконян Армен Варданови 04.06.2006 3 ГБУ ДО "МГФСО" Шейхов М.Ш

7 Бостаналиев Нурулла Мусаевич 19.10.2009 3 ГБУ ДО "МГФСО" Магомедов А.А.

Главный судья В.А Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

ТУРНИР ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ (ГРЭППЛИНГ) СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 18 ЛЕТ. 

Весовая категории 63 кг

Итоговые результаты




